
河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设项目EPC总承包

（二次）中标候选人公示

（招标编号：HNBH-2024027）

       
公示结束时间：2024年10月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设

项目EPC总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第1名：中交一航局第四工程有限公司 

，其他类型投标报价：/，质量：设计成果符合国家、行业及地方现行相关设计

规范及技术标准，并通过施工图审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关

施工质量验收规范标准 ，质量合格。，工期/交货期/服务期：720天；

      

中标候选人第2名：中建三局集团有限公司，其他类型投标报价：/，质量：设

计成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，并通过施工图审

查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准 

，质量合格。，工期/交货期/服务期：720天；

      

中标候选人第3名：中交一航局西南工程有限公司，其他类型投标报价：/，质

量：设计成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，并通过施

工图审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准 

，质量合格。，工期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中交一航局第四工程有限公司 )的项目负责人：杨建峰 

注册证号：赣1112019202001431;

      

中标候选人(中建三局集团有限公司)的项目负责人：惠尚尚注册证号：鄂14220

19202001099;



      

中标候选人(中交一航局西南工程有限公司)的项目负责人：覃天旺注册证号：

桂1452020202101768;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中交一航局第四工程有限公司 )的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中建三局集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中交一航局西南工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中交一航局第四工程有限公司 )的评标情况：详见内容;

      中标候选人(中建三局集团有限公司)的评标情况：详见内容;

      中标候选人(中交一航局西南工程有限公司)的评标情况：详见内容;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公布内容有异议的，应当在中标候选人公示期3

日内以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理

机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相

关监督部门投诉。

三、其他

    详见内容

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南小台沟文化旅游开发管理有限公司                         

   地    址：河南省郑州市新密市袁庄乡小台沟村八组                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13939015753                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路80号162幢21层63号

   联 系 人： 齐先生



   电    话： 15638187602

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设项目

EPC总承包（二次）中标候选人公示

河南百宏项目管理有限公司受河南小台沟文化旅游开发管理有限公司的委托，就河南小

台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设项目EPC总承包（二次）进行公开招

标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、项目概况

1.1项目名称：河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设项目EPC总

承包（二次）

1.2项目概况：该项目围绕小台沟村建设乡村振兴经济综合体项目，主要建设河南乡村特色

步行街，中医药大数据中心，道地药材种植示范园，医养民宿，国防教育战略观摩基地，红色宣

教基地，游乐园等。

1.3招标范围：本项目实施建设范围包含勘察设计、采购、施工等全部工作内容，直至竣工

验收。具体包含但不限于以下内容：

1.勘察工作内容：项目的初勘、详勘、出具勘察报告等全部勘察工作。

2.设计阶段及内容：整体方案设计、初步设计(含设计概算)、施工图设计；满足国家现有技

术规范和标准要求并通过政府相关部门设计评审和审批，还应满足发包人的要求。

3.工程施工及材料设备采购：包含本项目范围内全部工程施工和材料、设备采购等相关内

容，并按国家行业标准规范规定完成各检验试验、试运验收、项目移交、竣工备案、缺陷责任期

修复和质保责任期质保工作。

4.其他应包含在勘察、设计、施工范围的工作内容。具体建设内容以建设单位委托为准、据

实结算。

1.4标段划分：一个标段。

1.5计划工期：24个月

1.6质量要求：设计成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，并通过施工

图审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准 ，质量合格。

二、招标公告发布媒体及日期：

发布媒体：本项目招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《阳光易招公共资源交易平台》上发布。



发布日期：2024年9月14日

三、评审信息：

评标日期：2024年10月9日

评标地点：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心双子塔北塔16楼（第

五会议室）

四、评标结果：

第一中标候选人（联合体）：

牵头人：中交一航局第四工程有限公司 

联合体成员：浙江九合环境股份有限公司、中誉恒信工程咨询有限公司

勘察设计费：按评审后建安工程费的1.5%

施工费率：按评审后建安工程费的98.98%

勘察负责人：翟彦军    注册证号：AY224100936

设计负责人：殷建平    注册证号：20204101183

项目经理（施工）：杨建峰  注册证号：赣1112019202001431

工期：24个月

质量标准：设计成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，并通过施工图

审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准 ，质量合格。

第二中标候选人（联合体）：

牵头人：中建三局集团有限公司

联合体成员：匠心联创设计集团有限公司

勘察设计费：按评审后建安工程费的1.2%

施工费率：按评审后建安工程费的99.60%

勘察负责人：高权      注册证号：AY235102386

设计负责人：江乐      注册证号：20215102239

项目经理（施工）：惠尚尚  注册证号：鄂1422019202001099

工期：24个月

质量标准：设计成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，并通过施工图

审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准 ，质量合格。

第三中标候选人（联合体）：



牵头人：中交一航局西南工程有限公司

联合体成员：广西华宇建工有限责任公司、智诚建科设计有限公司

勘察设计费：按评审后建安工程费的1.5%

施工费率：按评审后建安工程费的99.12%

勘察负责人：张凯    注册证号：AY182100593

设计负责人：郑恒    注册证号：20225200523

项目经理（施工）：覃天旺  注册证号：桂1452020202101768

工期：24个月

质量标准：设计成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，并通过施工图

审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准 ，质量合格。

五、本项目废标单位及原因：无。

六、联系方式：

招 标 人：河南小台沟文化旅游开发管理有限公司

地   址：河南省郑州市新密市袁庄乡小台沟村八组

联 系 人：杨先生      

电      话：13939015753

招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

地    址：郑州高新技术产业开发区电厂路80号162幢21层63号

联  系  人：齐先生  

电        话：13803990745               

各有关当事人对中标候选人公布内容有异议的，应当在中标候选人公示期3日内以书面形

式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对

异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

 2024年10月10日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T14:47:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T14:48:19+0800
	BJ
	ePolicy




